4299-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

16.06.2016 № 2382

О заслушивании информации о ходе
реконструкции федеральной автомобильной
дороги Пермь – Екатеринбург на участке
г.Пермь – граница Свердловской области

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заслушать информацию о ходе реконструкции федеральной
автомобильной дороги Пермь – Екатеринбург на участке г.Пермь – граница

Свердловской области на заседании Законодательного Собрания
Пермского края 16.06.2016.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих